
UCHWAŁA Nr XLIX/367/10
Rady Gminy Działdowo

z dnia 18 czerwca 2010 r.

w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomości gruntowej, oznaczonej  Nr 28 obręb Myślęta.

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2001 r.
Nr  142,  poz. 1591; z  późn. zm.) oraz  art. 37 ust. 2 pkt  6  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U.  z 2004 r. Nr  261,  poz. 2603; z późn. zm.)  Rada Gminy Działdowo  uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym  na rzecz  Katarzyny Górneckiej nieruchomości gruntowej,
stanowiącej działkę oznaczoną Nr 28 z mapy 1 o pow. 0,1200 ha, obręb Myślęta.

§ 2. Kosztami aktu notarialnego zostanie obciążony nabywca.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                                                  Mirosław Zieliński



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XLIX/367/10

Rady Gminy Działdowo
z dnia 18 czerwca 2010 r.

Pani Katarzyna Górnecka wystąpiła z wnioskiem do Wójta Gminy Działdowo o kupno działki Nr 28 o powierzchni
0,1200 ha z mapy 1 obręb Myślęta. W/w działka, sklasyfikowana jest jako droga i położona jest wśród własności rolnych,
stanowiących własność wnioskodawcy.  Grunt ten niezbędny jest na poszerzenie nieruchomości przyległych, oznaczonych
Nr 4 i 142 z mapy 1 obręb Myślęta w celu poprawienia ich warunków zagospodarowania. Ponadto brak jest możliwości
zagospodarowania przedmiotowej nieruchomości jako odrębnej nieruchomości. Wobec powyższego sprzedaż odbędzie
się bezprzetargowo na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami.


